様式第1号(第5条関係)

                令和  年  月  日

南あわじ市長 様

申請者氏名

連絡先

防災リーダー養成補助金交付申請書

下記の防災講座を受講するに当たり、補助金の交付を受けたいので、南あわじ市

防災リーダー養成補助金交付要綱第5条の規定により申請します。

氏
ふり

 名
がな

生年月日

大

昭   年  月  日

平   性 別 男 ・ 女

現住所
〒□□□－□□□□

兵庫県南あわじ市            Tel（  －  －  ）

職 業 ・会社員 ・公務員 ・自営業 ・無職 ・学生 ・その他（    ）

勤務先
（名 称）

（所在地）              Tel（  －  －  ）

希望する

講  座

・ひょうご防災リーダー講座（会場名：         ）

・防災士研修センター研修講座（会場名：         ）

受講に際し

ての抱負

防災関係履歴
期間 役職名等

・ ・   ～   ・ ・

研修会場まで

の交通手段

 往路 復路

バ   ス 駅 駅 駅 駅

電   車 駅 駅 駅 駅

自家用車高速 IC IC IC IC

宿泊の予定 ・あり（  泊） ・なし